1

UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:      /TB-THCS

            Tiên Thắng, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ thành viên hội đồng xét

công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2024-2025

Căn cứ công văn số 140/GDĐT ngày 19/3/2025 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo Tiên Lãng về việc hướng dẫn xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2024 -

2025;

Căn cứ Quyết định số 55/QĐ-GDĐT ngày 08/5/2025 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện Tiên Lãng về việc thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp

trường THCS Tiên Thắng-Toàn Thắng năm học 2024-2025;

 Chủ tịch hội đồng xét công nhận tốt nghiệp trường THCS Tiên Thắng-Toàn

Thắng phân công nhiệm vụ thành viên Hội đồng như sau:

1. Ông Lương Văn Thuẩn - Chủ tịch Hội đồng:

Phụ trách chung, phụ trách công tác phổ biến quy chế đến cán bộ, giáo viên,

học sinh và phụ huynh học sinh, ký duyệt học bạ học sinh lớp 9.

2. Ông Đặng Đình Điệt - Phó chủ tịch Hội đồng:

Phụ trách kiểm tra thực hiện kế hoạch giáo dục nhà trường, chương trình nhà

trường; kiểm tra thực hiện quy chế chuyên môn của giáo viên: sổ ghi đầu bài lớp,

thực hiện chương trình nhà trường, thực hiện hệ số điểm, điểm thành phần, vào

điểm sổ điểm, học bạ trên phần mềm CSDL, trực tiếp làm các biểu mẫu (trên file

đính kèm theo công văn số 140/GDĐT ngày 19/3/2025 của Phòng GD&ĐT về việc

tổ chức xét công nhân tốt nghiệp THCS năm học 2024-2025), kiểm tra nhập dữ

liệu trên các biểu mẫu và chịu trách nhiệm pháp lý về thông tin học sinh trên các

file văn bản.

3. Bà Đông Hoa Lệ – Thư ký Hội đồng:

Phụ trách công tác ghi biên bản xét công nhận tốt nghiệp; thực hiện nhiệm

vụ khác theo sự phân công của Chủ tịch Hội đồng.

Tổng hợp các biểu mẫu theo quy định.

4. Bà Lê Thị Hưởng – Thành viên:

Phối hợp với giáo viên, nhân viên kiểm tra hồ sơ lớp 9.

Thực hiện nhiệm vụ khác theo sự phân công của Chủ tịch Hội đồng.

Giám sát nhập các biểu mẫu trên file tốt nghiệp.

 2

5. Bà Hoàng Thị Hoa – Thành viên:

Thu vở viết các môn học, bì, bài kiểm tra của học linh lớp 9A1.

Hoàn thành phê sổ học bạ, tổng hợp thông tin của học sinh lớp 9A1.

Phụ trách công tác kiểm tra hồ sơ lớp 9A1, thông báo cho PHHS những

trường hợp nếu phải bổ sung hồ sơ, điều kiện xét tốt nghiệp.

Kiểm tra chéo hồ sơ lớp 9A2.

Chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng về số liệu hồ sơ lớp chủ nhiệm.

Thực hiện nhiệm vụ khác theo sự phân công của Chủ tịch Hội đồng.

6. Bà Nguyễn Thị Kim Bình – Thành viên:

Thu vở viết các môn học, bì, bài kiểm tra của học linh lớp 9A2.

Hoàn thành phê sổ học bạ, tổng hợp thông tin của học sinh lớp 9A2.

Phụ trách công tác kiểm tra hồ sơ lớp 9A2, thông báo cho PHHS những

trường hợp nếu phải bổ sung hồ sơ, điều kiện xét tốt nghiệp.

Kiểm tra chéo hồ sơ lớp 9A1.

Chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng về số liệu hồ sơ lớp chủ nhiệm.

Thực hiện nhiệm vụ khác theo sự phân công của Chủ tịch Hội đồng.

7. Bà Vũ Thị Phượng – Thành viên:

Thu vở viết các môn học, bì, bài kiểm tra của học linh lớp 9A3.

Hoàn thành phê sổ học bạ, tổng hợp thông tin của học sinh lớp 9A3.

Phụ trách công tác kiểm tra hồ sơ lớp 9A3, thông báo cho PHHS những

trường hợp nếu phải bổ sung hồ sơ, điều kiện xét tốt nghiệp.

Kiểm tra chéo hồ sơ lớp 9A4.

Chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng về số liệu hồ sơ lớp chủ nhiệm.

Thực hiện nhiệm vụ khác theo sự phân công của Chủ tịch Hội đồng.

8. Bà Ngô Thu Hà – Thành viên:

Thu vở viết các môn học, bì, bài kiểm tra của học linh lớp 9A4.

Hoàn thành phê sổ học bạ, tổng hợp thông tin của học sinh lớp 9A4.

Phụ trách công tác kiểm tra hồ sơ lớp 9A4, thông báo cho PHHS những

trường hợp nếu phải bổ sung hồ sơ, điều kiện xét tốt nghiệp.

Kiểm tra chéo hồ sơ lớp 9A3.

Chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng về số liệu hồ sơ lớp chủ nhiệm.

Thực hiện nhiệm vụ khác theo sự phân công của Chủ tịch Hội đồng.

 3

9. Bà Vũ Thị Thanh Nhàn - Thành viên:

Phụ trách công tác kiểm tra dữ liệu các văn bản mềm; giám sát công tác xét

công nhận tốt nghiệp năm học 2024-2025 trong nhà trường; thực hiện nhiệm vụ

khác theo sự phân công của Chủ tịch Hội đồng.

Chủ tịch Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp trường THCS Tiên Thắng-Toàn

Thắng thông báo phân công nhiệm vụ các thành viên Hội đồng xét công nhận tốt

nghiệp cho học sinh lớp 9 năm học 2024-2025 để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thành viên HĐXTN;

- Lưu: VT.

                             HIỆU TRƯỞNG

                          Lương Văn Thuẩn

		2025-05-09T15:09:36+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Thuẩn <luongvanthuan.thtl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-09T15:11:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-09T15:11:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-09T15:11:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!